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MALSIA VAR
BENE TLEANIA REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETARE I UWJIT
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM

Nr. 3 Date 22:'/0:2008

“ Per
miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shtratin e lumit /7. /#47&
subj ektit;lﬁﬂé‘r/# vA LT Rshp k.

Ne mbeshtetje te neneve 8 dhe 20 te ligjit numer 8093 date 21.03.1996 “Per rezervat ujore”
dhe ne zbatim te germes b, pika 2.1 te vendimit nr. 1, date 21 06.2006 “ Per reduktimin e
shfrytezimit te zhavoreve dhe rerave ne shtreterit e lumenjve « te Keshillit Kombetare te Ujit,
Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune .
VENDOSI :

| — Miratimin e lejes per shfrytezim inertesh ne shiratin e lumit /. J##7& _ subjektit juridik
MALESMA YpeTwR shpk. y

7 _ Siperfagja e shfrytezimit D OF7 - kml.

3 — Koordinatat € shfrytezimit te zones jane si me poshte :

X 4579200 , Y677%79, 6 Y9490 , 4677280
Y 4370 0F7F , 9370277, 9370 goF ., 43 79997
z_*&4 I - S

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

PERGJEGJESI I\‘ﬁ,A.U.B. DRIN-BUNE ERI I K.B.U. DRIN-BUNE

Maxhid CUNGU

Adresa;Instituti i Misrit dhe Orizit- Shkoder. Kati i 3-te. Tel/ Mobil, ++355 692150806



